РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чекалино

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

 от 27 декабря 2013 года                  № 37
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Чекалино муниципального района Сызранский, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Чекалино № 10 от 19.04.2007 г.

В соответствии с  Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Уставом сельского поселения Чекалино, Собрание представителей сельского поселения  Чекалино
РЕШИЛО:

1. В Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Чекалино муниципального района Сызранский, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Чекалино № 10 от 19.04.2007 г. внести следующие изменения и дополнения:
1.1.  Раздел 1 «Общие положения» дополнить  Статьей.   81. «Дорожный фонд сельского поселения» следующим содержанием:

«В составе бюджета сельского поселения  формируется дорожный фонд поселения. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения  утверждается решением о бюджете на очередной финансовый год в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета поселения, установленных решением сельского поселения «О муниципальном дорожном фонде, порядке формирования и использования бюджетных ассигнований».
2. Опубликовать настоящее  решение в  информационно-общественной газете «Вестник Чекалино».
3. Настоящее  решение вступает в силу с 01.01.2014 года

Глава сельского поселения Чекалино                                       А.М.Сажнев